
Société organisatrice:    Ligue:

Nom et adresse du responsable:  M. BOBINEAU Jean-Claude   Brevet de 600    Km

 7 lot. Duran 33420 - GENISSAC  Date:

Lieu de départ : salle cyclo ,   rue Gaston  Humon        33230 - COUTRAS  Heure de départ: 05h00

LOCALITES
Carte MICHELIN

Numéro de KM KM

N° Pli N°
Route PARTIEL TOTAL

Ouverts à Fermés à

COUTRAS 521 G9 D10/D3 0 0 5H 5H

Ménestérol H9 D3 26 26

St Front de Pradoux I9 D3 19 45

St Astier J9 D3 20 65

CHANCELADE J9 D939 14 79 8h57 10h16

Brantôme - BPF 24 J8 D675 25 104

Nontron 521 J7 D675 18 122

St Mathieu K7 D675 27 149

Rochechouart K6 D675 17 166

ST JUNIEN 521 K6 D675 12 178 13h54 16h52

Bellac L5 D675 30 208

Le Dorat L5 D675 12 220

La trimouille L4 D675 29 249

LE BLANC 521 L3 D3 19 268

Angles/Anglin - BPF 86 K3 D11 17 285

Vicq/Gartempe K3 D14 4 289

Pleumartin K3 D14 8 297

CHATELLERAULT 521 J2 D725 12 319 20h57 02h16

Lencloitre I2 D725 18 337

Mirebeau H2 D725/D738 12 349 22h27 04h16

Thenezay G3 D 165 19 368

Parthenay G3 D949 Bis 18 386

Secondigny F3 D25 15 401

COULONGES / AUTIZE 521 E4 D 1 21 422 02h06 09h08

Coulon - BPF 79 E4 D1 19 441

Epannes E5 D1 12 453

Chizé F5 D 222/D 950 12 465

Aulnay - BPF 17 F5 D 121 12 477

Matha F6 D121 / D731 21 497

COGNAC F7 D 731 23 520 07h 15h40

Archiac 521 F7 D152 20 540

CONTROLES

16-17/06/2007

AQUITAINEUnion Cyclotouriste COUTRAS 02027

   2027



Baignes Ste Radégonde 521 F8 D155 / D142 19 559

Chantillac F8 D142 7 566

Chevanceaux G8 D 910 Bis 3 569

Montguyon G9 D 910 Bis 11 580

La Guirande G9 D 17 15 595

COUTRAS G9 7 602 11h 21h

Homologation N°   

ASSISTANCE : Organisateur :  06 63 95 46 32
           POMPIERS . 18 OU 112                  SAMU 15




